
Risalelerin doğru okunması ve anlaşılması
gerektiğine ve herkesin anlayacağı kadar anlaşılır
olduğuna dair Bediüzzaman Said Nursi
Hazretleri’nin bazı açıklamaları

“Nur’un metni, izaha ihtiyacı olsa, ya satırın üstünde, ya kenarda haşiyecikler
(açıklamalar) yazılsa daha münasiptir (uygundur). Çünkü metin içine girse,
teksir edilen nüshalar ayrı ayrı olur, tashih (düzeltme) lazım gelir. Hem su-i
isti’male kapı açılır, muarızlar (karşı çıkanlar) istifade ederler. Hem
herkes senin gibi muhakkik (hakikati araştırıp inceleyip bulan)
müdakkik (inceden inceye tetkik eden, en ufak gizli şeyleri bile görmeye
çalışan) olmaz, yanlış mana verir, bir kelime ilave eder, ehemmiyetli bir
hakikati kaybetmeye sebep olur. Ben tashihatımda (düzeltmelerimde)
böyle zararlı ilaveleri çok gördüm… 
(Emirdağ Lahikası El yazma, sf. 661)
 

“Yol ikidir: Ya sükut etmektir (susmaktır). Çünkü söylenilen her sözün
doğru olması lazımdır. Veya sıdktır (doğruluk). Çünkü İslamiyetin esası,
sıdktır (doğruluktur). İmanın hassası, sıdktır (doğruluktur). Bütün
kemalata isal edici (iyiliklere ulaştıran), sıdktır. Ahlak-ı aliyenin (yüksek
ahlakın) hayatı, sıdktır (doğruluktur). Terakkiyatın mihveri (ilerlemenin
merkezi) sıdktır (doğruluktur). 
Alem-i İslam’ın nizamı (İslam aleminin düzeni) sıdktır (doğruluktur). 
Nev’i beşeri kabe-i kemalata isal eden, (insanlığı ahlak ve terbiyeye
ulaştıran) sıdktır (doğruluktur). Ashab-ı Kiram’ı (sahabeleri) bütün
insanlara tefevvuk ettiren (üstün kılan) sıdktır (doğruluktur).
Muhammed-i Haşimi Aleyhisselatü Vesselam’ı meratib-i beşeriyenin
(insanlık derecesinin) en yükseğine çıkaran, sıdktır (doğruluktur).”
(İşarat-ül İcaz, sf. 82)

“Risale-i Nur; bütün tabakat-ı beşere (insan gruplarına) hem medrese, hem
mektep, hem kışla, hem hekim, hem hakim olarak, en ami (cahil) avamdan
en ehass-ı havassa (en halis ilim sahiplerine) kadar ders verip, talim ve
terbiye etmesi bizce muşhuddur (aşikardır, açıkça görülmektedir).” 
(Kastamonu Lahikası, sf.70)

“…Bir ortaokul çocuğu veya okumasını bilen bir kadın, büyük bir
feylesofun eserini okuduğu zaman istifade edememiştir. Fakat Risale-i
Nur’dan herkes derecesine göre istifade etmektedir.”
Şualar, sf.549)
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